Dotychczasowe uznanie i zaufanie Szanownych i Łaskawych Gości każe mi mieć nadzieję, że i w nowym lokalu, zadawalając Ich wymagania i życzenia, zjednam dla sumiennej i rzetelnej pracy serdeczne Ich względy.

(518-16)

EDWARD ŻMIGRODZKI.

ZARZĄD

NAJWYŻEJ zatwierdzonego **TOWARZYSTWA MANUFAKTURY**

PERKALI DRUKOWANYCH,

EMIL ZÜNDEL

w **Moskwie,**

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 18 (30) października 1891 roku **otworzył w Warszawie, przy ulicy Gęsiej Nr. 16, w domu Poznańskiego,**

GŁÓWNY SKŁAD

(9383-3)

dla sprzedaży wyrobów swojej manufaktury.

DYSTYLARNIA PAROWA

PATSCHKEGO i TROSZLA

w **Warszawie,**